m.-u
u
C

A
LiVítiüA

O
ficial da(A

polO Legislativo
da EstârípaJurística de Salto

PREFEITURA •i L SALTO
SALTO Jllâj AHSELMO DUABTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n° 861. Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP. CEP: 13 329-600

Telefone: 0(11) 4602-8500
Site: www.saltosp.gov.br

LEI N2 3.994, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022.

(AUTORIA DA MESA DA CÂMARA)

"Atribui denominação à Estrada

Municipal SLT010- trecho com início à

Rua John Kennedy até o cruzamento

com a Rua Batalha do Itororó."

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Batalha do Itororó.

iroMynicipal

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO) ESTADO DE SÃO PAULO.

Aos, 06 de dezerptírpride 2022 -324? da^undação

LAERTE SONSIN JÚNIOR, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,

rt
fcj

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei?; n se

ga
Artigo 1Q - Fica denominada de Rua John Kennedy (prolongamento), a Estrada Municipãí

SLT 010, trecho compreendido entre o final da Rua John Kennedy até o cruzamento com a Rua
Y
g

CO
Artigo 25 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposiçõ^

t—
em contrário. k*

Registrado no Gabinete do Prefeito e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município.

http://www.saltosp.gov.br